
ДУМА КАЧКАНАРСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА
седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

16.12.2021 г. № 85

О внесении изменений в Решение Думы Качканарского городского
округа от 18.09.2019 № 67  «Об установлении и  введении в действие
земельного налога на территории Качканарского городского округа»                                                                                                                           

В соответствии с главой 31 (Земельный налог) части II Налогового
Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003  №
131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного  самоуправления  в
Российской Федерации»,  в связи с невостребованностью налоговых льгот,
руководствуясь  Уставом  Качканарского  городского  округа,   Дума
Качканарского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести в Решение Думы  Качканарского  городского    округа  
от 18.09.2019  № 67 (в редакции от 20.11.2019 № 86, от 22.04.2020 № 35, от
15.07.2020  №  62,  от  23.09.2020  №  69,  от  21.07.2021  №  44)   «Об
установлении и  введении в  действие  земельного налога  на  территории
Качканарского городского округа»   следующие изменения:

1)  подпункты 7 и 8  пункта 3 Решения признать утратившими силу.
2. Настоящее Решение вступает в силу  на следующий день после его

опубликования, но не ранее 01.01. 2022. 
3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Качканарское время»,

обнародовать  на  сайте  Качканарского  городского  округа  в
информационной  телекоммуникационной  сети  общего  пользования
«Интернет».

                                                                                                                  
Председатель Думы
городского округа

_____________ Ю.Н. Бячков

Глава городского округа

____________ А.А. Ярославцев


